
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.42.2018 

Uchwała nr 134/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 12.07.2018 r. 

       

w sprawie delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radną Annę Brydniak do udziału w spotkaniu mającym na celu 

omówienie sprawy poprawy bezpieczeństwa w ciągu ul. Włodarczyka w Krakowie, które 

odbędzie się w dn. 17.07.2018 r. na wysokości wjazdu w ul. Włodarczyka  

z ul. Orlińskiego. 

§ 2. 

Deleguje się radną Halinę Krzynówek do udziału w spotkaniu mającym na celu 

przegląd gwarancyjny prac utrzymaniowych z 2015 roku:   

-   ul. Wężyka 11 remont chodnika  

- os. II Pułku Lotniczego remont chodnika i schodów przy przychodni  

- ul. Wężyka 15 remont parkingu  

- os. II Pułku Lotniczego remont ciągu pieszego pomiędzy żłobkiem a przychodnią na dz. 

nr 157/225 obr. 7 Nowa Huta  

-  os. II Pułku Lotniczego: 1) remont alejek przed SP nr 155 w zakresie działek gminnych 

- ułożenie nawierzchni asfaltowych; 2) remont chodnika wewnątrz miasteczka 

rowerowego pomiędzy pętlą rowerową a trasą dla rolkarzy - wymiana płyt na kostkę  

-  ul. Sołtysowska remont chodnika od nr 38 do ul. Na Załęczu,  

 

które odbędzie się w dn. 25.07.2018 r., miejsce spotkania: siedziba Rady Dzielnicy  

 XIV Czyżyny: os. Dywizjonu  303 nr 34 w Krakowie. 

 

§ 3. 

Deleguje się radnego Bogdana Kondratowicza do udziału w odbiorze prac związanych  

z wymianą okien w Szkole Podstawowej nr 156 w Krakowie, który odbędzie się  

w dn. 19.07.2018 r., miejsce spotkania: Szkoła Podstawowa nr 156, ul. Centralna 39  

w Krakowie. 

 

  



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  


